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Nazov hlasovania

2.8

MZ ¢. 410

pripomienka ¢. 3

uznesenie MZ ¢. 413, VZN ¢&. 543

N[BLIOJeW O[SID)

01| navrh posl. Nemcovskej

01 | hlasovanie k bodu 1 navrhu uznesenia| + |+

01 | hlasovanie k bodu 2 navrhu uznesenia| + |+

01 | hlasovanie k bodu 3 navrhu uznesenia| + |+

01 [ uznesenie MZ ¢. 411
02 [ neplatné hlasovanie

02 | odportacanie MR

02 | uznesenie MZ ¢. 412, VZN ¢. 542

nweidoid pog

00| 02| program rokovania pévodny

00 | 02| odporucanie MR vypustit bod 3.1
00| 02| odporucanie MR zaradit’ bod 10.1
00 | 02| navrh poslanca Mraza vypustit’ bod

00 | 02| program rokovania MZ - uznesenie

01

01

01

01

01

01

01

01

02 | 01 | pripomienka ¢. 1

02| 01| pripomienka €. 2

02 | 01| neplatné hlasovanie

02| 01

02| 01| pripomienka ¢. 4

02 | 01 | navrh posl. Cabanovej

02| 01
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Nazov hlasovania

lokality O

Carica

materialu

N[BLIOJeW O[SID)

nweidoid pog

02 | 02 | navrh posl. Fuzaka

02 | 02| uznesenie MZ ¢. 414, VZN ¢. 544
02 | 03| uznesenie MZ ¢. 415, VZN ¢. 545
02 | 04| uznesenie MZ ¢. 416, VZN ¢. 546
02 | 05| uznesenie MZ ¢. 417, VZN ¢&. 547
02 | 06| uznesenie MZ ¢. 418, VZN ¢. 548
02 | 07| navrh posl. Lancaric¢a na stiahnutie

02 | 07| uznesenie MZ ¢. 419, VZN ¢&. 549

02 | 08| pripomienka €. 1

02 | 08 | pripomienka ¢. 2

02 | 08 | pripomienka ¢&. 3

02 | 08| navrh poslanca Lan

02 | 08| uznesenie MZ ¢. 420, VZN ¢&. 550

04| 01| odporticanie MR

04 | 01| uznesenie MZ ¢. 421
04 | 02| uznesenie MZ ¢. 422
05| 01| uznesenie MZ ¢. 423
05| 02| uznesenie MZ ¢. 424
05 | 03 | uznesenie MZ €. 425
05| 04| uznesenie MZ ¢. 426

05| 05| navrh posl. Pekar¢ika na stiahnutie

05| 06| uznesenie MZ ¢. 427
05| 07| uznesenie MZ ¢. 428
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Nazov hlasovania

N[BLIOJeW O[SID)

10 | uznesenie MZ ¢. 431
11| uznesenie MZ ¢. 432

12 | uznesenie MZ ¢. 433
13 | uznesenie MZ ¢. 434

14| uznesenie MZ €. 435
15| uznesenie MZ ¢. 436
16 | uznesenie MZ ¢. 437
17| uznesenie MZ ¢. 438
18 | uznesenie MZ ¢. 439
18 | uznesenie MZ ¢. 440
19 | uznesenie MZ ¢. 441

nweidoid pog

05| 08| uznesenie MZ ¢. 429
05| 09| uznesenie MZ ¢. 430

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05| 20| uznesenie MZ ¢. 442
05| 21| uznesenie MZ ¢. 443
05| 22| uznesenie MZ ¢. 444
05| 23| uznesenie MZ ¢. 445

05 | 22| uznesenie MZ ¢. 446 k materialu 5.22| + |+

05| 24| uznesenie MZ ¢. 447
06 | 01| uznesenie MZ ¢. 448
06 | 02| uznesenie MZ ¢. 449
06 | 03| uznesenie MZ ¢. 450
07| 01| uznesenie MZ ¢. 451
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Nazov hlasovania

uznesenie MZ ¢. 453

vystupenie ob¢ana Kovara

n[eLRyeW O[S

nweidoid pog

07 | 02| navrhy na vykonanie kontrol

07 | 02| uznesenie MZ ¢. 452

08| 01

09 | 01| odportcanie MR

09 | 01 | nové navrhy na zmenu textu uzneseni| + |+

09 | 01| uznesenie MZ ¢. 454
10 [ 01| uznesenie MZ ¢. 455

12| 01

Legenda:

Za

Proti

Zdrzal sa

Nehlasoval

N
A

Nepritomny

Telefon:

Mgr. Tomas Mot'ovsky



